Burzenin 05-03-2018 .
Do wszystkich wykonawcow postepowania nr 271.1.2018

Znak: ZP1271.1.2018

Dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,.Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Prazmowie gm. Burzenin”

Wyjasnienie I
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Wojt Gminy Burzenin dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) informuje, ze
wplynety do Zamawiajacego pytania o tresci:

Pytanie 1

Czy tereny inwestycji zlokalizowany jest:

a) w obszarze zalewowym, dla ktérego nalezy w Wodach Polskich uzyska¢ decyzje
zwalniajaca,

Odpowiedz: Nie

b) na terenie ochrony konserwatorskiej,

Odpowiedz: Nie

¢) na terenie tzw. zamknigetym np. PKP,

Odpowiedz: Nie

d) na obszarze NATURA 2000 lub innym obszarze chronionym,
Odpowiedz: Nie

e) w odlegtosci blizej niz 50 m od watu przeciwpowodziowego?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu projektu prac geologicznych na wykonanie odwiertéw
dwoch studni. Jezeli tak prosimy o jego udostepnienie. Jezeli nie, to prosimy o informacje,
kiedy bedzie on wykonany oraz zatwierdzony w stosownym Urzedzie. Pytanie wynika z tego
ze wykonanie odwiertéw studni Zamawiajacy przewidzial w I etapie, jednoczesnie z etapem
projektowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada projekt prac geologicznych i decyzje zatwierdzajaca na
wykonanie jednego odwiertu, dokumenty te Zamawiajacy udostepnia jako zatacznik do
niniejszego wyjasnienia. Dokumentacja na wykonanie drugiego odwiertu jest w trakcie
opracowania.

:

Pytanie 3

Czy projekty prac geologicznych dostarczone przez Zamawiajacego bedg zawieraty decyzje
srodowiskowa na wykonanie studni?

Odpowiedz: Nie. Do 100 m odwiertu nie ma potrzeby uzyskania decyzji $srodowiskowej. Na
budowg urzadzenia wodnego (studni glebinowej) uzyskanie decyzji srodowiskowej jest po
stronie Wykonawcy.

Pytanie 4
Czy oplaty administracyjne za wycinke drzew beda lezaly po stronie Zamawiajacego?
Odpowiedz: Tak



Pytanie 5

W jaki sposdb planowane jest zasilanie energetyczne SUW? Czy przylacze energetyczne jest
istniejgce?

Odpowiedz: W chwili obecnej brak jest dostepu do energii elektrycznej. Zamawiajacy jest na
etapie uzyskiwania wszelkich niezbednych dokumentéw do budowy przylacza
energetycznego SUW.

Jednoczesnie informuje¢, ze odpowiedzi nie stanowig zmiany tresci SIWZ.




